

JK Holding, Vejle ApS

Smalle Jerlevvej 2, Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 28 22

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Jonny Brinch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Holding, Vejle ApS
Smalle Jerlevvej 2, Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 28 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. august 2005
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Erik Hvas, direktør
Jonny Brinch Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Havnepladsen 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 245.843, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.962.095.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(14.595)	(34.889)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.381	271.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.606)	(56.490)
Finansielle indtægter	1	18.792	32.096
Finansielle omkostninger	2	<u>(145.841)</u>	<u>(248.283)</u>
Resultat før skat		171.131	(36.276)
Skat af årets resultat	3	<u>74.712</u>	<u>10.913</u>
Årets resultat		<u>245.843</u>	<u>(25.363)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(138.624)	(1.129.548)
Overført resultat		<u>384.467</u>	<u>1.104.185</u>
		<u>245.843</u>	<u>(25.363)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		415.853	415.853
Materielle anlægsaktiver	4	<u>415.853</u>	<u>415.853</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.088.894	1.032.513
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	11.399	25.005
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	186.000	186.000
Andre tilgodehavender	7	<u>3.680.937</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.967.230</u>	<u>1.243.518</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.383.083</u>	<u>1.659.371</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791.405	661.509
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.760.450
Andre tilgodehavender		0	117.585
Selskabsskat		77.216	18.072
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.801</u>	<u>2.801</u>
Tilgodehavender		<u>871.422</u>	<u>4.560.417</u>
Likvide beholdninger		<u>1.560.447</u>	<u>1.722.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.431.869</u>	<u>6.283.129</u>
Aktiver i alt		<u>7.814.952</u>	<u>7.942.500</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		638.894	777.518
Overført resultat		<u>6.198.201</u>	<u>5.813.734</u>
Egenkapital		<u>6.962.095</u>	<u>6.716.252</u>
Gæld til associerede virksomheder		846.607	1.216.123
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>10.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.857</u>	<u>1.226.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>852.857</u>	<u>1.226.248</u>
Passiver i alt		<u>7.814.952</u>	<u>7.942.500</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	777.518	5.813.734	6.716.252
Årets resultat	0	(138.624)	384.467	245.843
Egenkapital 31. december 2017	125.000	638.894	6.198.201	6.962.095

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.400	10.228
Andre finansielle indtægter	392	21.868
	<u>18.792</u>	<u>32.096</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.484	46.774
Andre finansielle omkostninger	115.357	201.509
	<u>145.841</u>	<u>248.283</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(74.712)	(10.913)
	<u>(74.712)</u>	<u>(10.913)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		415.853
Kostpris 31. december 2017		415.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>415.853</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	902.513	1.631.223
Årets resultat	326.381	271.290
Udbytte modtaget	<u>(270.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>958.894</u>	<u>902.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.088.894</u>	<u>1.032.513</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KJ Byg & Montage ApS	Vejle	100 %	1.088.894	326.381

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	150.000	225.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	0	(100.000)
Kostpris 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(124.995)	275.843
Årets afgang	0	89.422
Årets resultat	(13.606)	(45.912)
Udbytte modtaget	0	(444.348)
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(138.601)</u>	<u>(124.995)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.399</u>	<u>25.005</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tværvej Ejendomme ApS	Vejle	50 %	22.797	(27.211)
Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle	Vejle	25 %	(1.258.051)	(497.154)

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2017	186.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.875.000
Kostpris 31. december 2017	<u>186.000</u>	<u>3.875.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	200.000
Årets nedskrivninger	0	(5.937)
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>194.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>186.000</u>	<u>3.680.937</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S og Tværvej Ejendomme ApS frem til og med 31. december 2018.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.